11

AN Mihldorf - Téging - Erharting - Winhoring - Neu-/Altétting

11

ELITE-Reisen Vorderobermeier GmbH, Edisonstr. 6, 84453 Miihldorf; Fahrplanauskunft: @ (08631/1879920)

|Am 24., 31.XIl und Faschingsdienstag Verkehr wie Samstag, Verkehr endet um Uhr 14:05 |

V6

Montag - Freitag Samstag | somntag |
Fahrtnummer 33 " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "
B4 1140[ 1121 1122 1124 1125| 1126| 1103] 1104| 1105| 1106 1141 1108 1109| 1110 1111 1112 1151 1152 1153] 1154 1161 1162
Verkehrsbeschrankungen B S S S S S S N N
Anmerkung A1588 [A12 21 A7 88 A6 77 |A14 77| A1677 A5 99 99 99

Ecksberg 24 7:008
Altmiihldorf Schule 21 7:02 7:05
Altmuhldorf Sparkasse 18, 7:05 7:08
Miihldorf Krankenhaus 10| § 9:12U | 10:12U | 11:12U 12:12U [ 13:12U| 14:12 | 15:12U | 16:12U | 17:12U § 9:12U 12:16
Miihldorf Finanzamt " § 9:13U | 10:13U | 11:13U 12:13U | 13:13U| 14:13 | 15:13U | 16:13U | 17:13U § 9:13U 12:17
Miihidorf Stadtplatz 12] § 8:20 | 9:16U | 10:16U | 11:16U 12:16U | 13:16U | 14:16 | 15:16U | 16:16U | 17:16U § 9:16U 12:19 | 16:22 12:22 16:22
Miihldorf Mihlenstrale 15) § 8:22 | 9:19U [10:19U| 11:19U 12:19U [ 13:19U | 14:19 | 15:19U | 16:19U | 17:19U § 9:19U 12:21 § ¢ ¢
Miihldorf Bahnhof an (gegentiber) 14 § 8:23 9:21 10:21 | 11:21 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21 § 9:21 12:23 § § §
Miihldorf Bahnhof ab (gegentiber) 14 6:22 7:07 7:15 8:25 9:25 10:25 | 11:25 12:23 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 7:10 9:25 12:25 | 16:25 12:25 16:25
Miihidorf Bahnhof (Bahnhofseite) 14 ¢ ¢ 7:13 ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
Mihldorf Landratsamt 40 6:24 7:09 7:15 717 8:27 9:27 | 10:27 | 11:27 12:26 | 13:27 | 14:27 | 16:27 | 16:27 | 17:27 712 9:27 12:27 | 16:27 12:27 16:27
Miihidorf Alpenrose 39 6:25 7:10 § <7:18A| 8:28 9:28 10:28 | 11:28 12:27 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 713 9:28 12:28 | 16:28 12:28 16:28
Miihldorf Eichfeld 38 6:26 71 § <T:19A| 8:29 9:29 10:29 | 11:29 12:28 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 714 9:29 12:29 | 16:29 12:29 16:29
Miihldorf Burgfried/Hélzling 37 6:27 712 § <7:20A| 8:30 9:30 10:30 | 11:30 12:29 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 7:15 9:30 12:30 | 16:30 12:30 16:30
Toging Waldfrieden 231 6:28 714 718 | <7:21A| 8:31 9:31 10:31 | 11:31 12:30 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31 | 17:31 717 9:31 12:31 | 16:31 12:31 16:31
Toging Hochfelden 230 6:29 7:16 7:20 |<7:22A| 8:32 9:32 10:32 | 11:32 12:31 | 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 7:19 9:32 12:32 | 16:32 12:32 16:32
Téging Kirche 227| 6:30 7:19 § 7:25 8:34 9:34 | 10:34 | 11:34 12:33 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 7:22 9:34 12:34 | 16:34 12:34 16:34
Téging Stief 226 6:32 7:23 ¢ ¢ 8:36 9:36 | 10:36 | 11:36 12:35 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 7:26 9:36 12:36 | 16:36 12:36 16:36
Téging Dortmunder Str. 225 6:33 7:25 H H 8:38 9:38 | 10:38 | 11:38 12:37 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 7:28 9:38 12:38 | 16:38 12:38 16:38
Téging Siedlung 224 6:35 | <7:27 7:27 { 8:39 9:39 | 10:39 | 11:39 12:38 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 7:30 9:39 12:39 | 16:39 12:39 16:39
Téging Aventinstr. 232 ¢ { 7:29 ¢ 8:40 9:40 | 10:40 | 11:40 12:39 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 7:31 9:40 12:40 | 16:40 12:40 16:40
Erharting Schule 223 H 7:28 H H H H § § H 13:42A | ¢ H H 17:42A H H H H H H
Erharting Kreuzung 222| 6:37 H H H 8:41 9:41 10:41 | 11:41 12:40 H 14:41 | 1541 | 16:41 H 7:33 9:41 12:41 | 16:41 12:41 16:41
Unterhart 221 6:39 7:31 7:32 |<7:30A| 843 9:43 | 10:43 | 11:43 12:42 | 13:45 | 14:43 | 15143 | 16:43 | 17:44 7:36 9:43 12:43 | 16:43 12:43 16:43
Winhéring Stauweiher 220 6:41 7:33 6:58 ¢ § 8:45 9:45 10:45 | 11:45 12:44 | 13:47 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:46 7:38 9:45 12:45 | 16:45 12:45 16:45
Winhéring Feldkirche 219 ¢ 7:35F ¢ ¢ 7:35 ¢ § § ¢ ¢ ¢ ¢ § § § 7:39 ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
Winhéring Kronberger 217 6:43 ¢ 7:00 ¢ ¢ 8:47 9:47 10:47 | 11:47 12:46 | 13:50 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:48 ¢ 9:47 12:47 | 16:47 12:47 16:47
Winhéring Isenbreite 216 6:44 ¢ 7:01 7:33 ¢ ¢ 8:48 9:48 10:48 | 11:48 12:47 | 13:51 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:49 ¢ 9:48 12:48 | 16:48 12:48 16:48
Steinhéring Ort 215 6:45 H 7:02 7:35 H ¢ 8:49 9:49 10:49 | 11:49 12:48 | 13:52 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:50 H 9:49 12:49 | 16:49 12:49 16:49
Steinhéring Am Kugelberg 218 6:45 H 7:03 H ¢ H 8:50 9:50 10:50 | 11:50 12:49 | 13:53 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:51 H 9:50 12:50 | 16:50 12:50 16:50
Kronberg 213 6:46 ¢ 7:04 H ¢ ¢ 8:51 9:51 10:51 | 11:51 12:50 | 13:54 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:52 ¢ 9:51 12:51 | 16:51 12:51 16:51
Unterau Valentinstr. 212 6:47 | <7:37 | 7:05 H § 7:37 8:52 9:52 10:52 | 11:52 12:51 | 13:55 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:53 741 9:52 12:52 | 16:52 12:52 16:52
Unterau Stiimpfl 211 6:48 | <7:38 | 7:06 ¢ § 7:38 8:53 9:53 10:53 | 11:53 12:52 | 13:56 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:54 7:42 9:53 12:53 | 16:53 12:53 16:53
Neudtting Innbriicke 134 6:49 | <7:39 | 7:07 7:39 | <7:40 | <7:39 | 854 9:54 10:54 | 11:54 12:53 | 13:57 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:55 7:43 9:54 12:54 | 16:54 12:54 16:54
Neudtting Kruse 133 6:50 | <7:40 | 7:08 7:40 | <7:41 | <7:40 | 855 9:55 | 10:55 | 11:55 12:54 | 13:58 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:56 7:44 9:55 12:55 | 16:55 12:55 16:55
Neubtting Stadtplatz (Rathaus) 131 6:51 <742 | 710 7:42 7:43 | T:42A | 8:57 9:57 10:57 | 11:57 12:56 | 14:00 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 7:46 9:57 12:57 | 16:57 12:57 16:57
Neuétting Miillerbrau 130 ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ 8:58 9:68 | 10:58 | 11:58 12:57 | 14:01 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 ¢ 9:58 12:58 | 16:58 12:58 16:58
Neustting Sportplatz (Forumseite) 125 H H H H H H 859 | 9:59 | 10:59 | 11:59 12:58 | 14:02 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 H 9:59 12:59 | 16:59 12:59 16:59
Neubtting Simbacher Str. 30 126 H H H H H H 9:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 12:59 | 14:03 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 H 10:00 13:00 | 17:00 13:00 17:00
Neuétting Inncenter 127 { § { { § { 9:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 13:01 | 14:05 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 { 10:02 13:02 | 17:02 13:02 17:02
Neuétting Nagelschmiedstr. 128 ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ 9:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 13:02 | 14:06 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 ¢ 10:03 13:03 | 17:03 13:03 17:03
Neustting Sportplatz (gegeniiber) 125, ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 13:03 | 14:07 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 ¢ 10:04 13:04 | 17:04 13:04 17:04
Neustting Burghauser Str. 124 ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ 9:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 13:04 | 14:08 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 ¢ 10:05 13:05 | 17:05 13:05 17:05
Neuétting Michaelifeld 123 H H H H H H 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 13:05 | 14:09 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 H 10:06 13:06 | 17:06 13:06 17:06
Neuétting Feldstr. 12 122 H H H H H H 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 13:06 | 14:10 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 H 10:07 13:07 | 17:07 13:07 17:07
Neubtting Friedhof 121 6:52 | 7:44F | <7:11A 7:44A H 7:45A H H H H H H H H H H 7:48 H H H H H
Altétting Berufsschule 95 6:54 7:47 7:13 7:47 7:49 7:48 9:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 13:09 | 14:12 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 7:50 | 10:09 13:09 | 17:09 13:09 17:09
Altétting Michaelifriedhof 94| ¢ ¢ § § § § 9:11 10:11 | 11:11 | 12:11 13:11 | 14:14 | 15111 | 16:11 | 17:11 | 18:11 § 10:11 13:11 | 17:11 13:11 17:11
Altétting Stinglhamerstr. 93| 656 | 7:51 | 7:16 751 | 7:53 | 7:52 § § ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ 7:53 ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
Altétting Krankenhaus 90| ¢ ¢ ¢ ¢ H 9:12 10:12 | 11:12 | 12:12 13:12 | 14:15 | 15112 | 16:12 | 17:12 | 18:12 ¢ 10:12 13:12 | 17:12 13:12 17:12
Altotting Herzog-Arnulf-Str. 89| ¢ ¢ H ¢ H 9:13 10:13 | 11:13 | 12:13 13:13 | 14:16 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 H 10:13 13:13 | 17:13 13:13 17:13
Altétting Raitenharter Str. 88 ¢ ¢ H ¢ H 9:14 10:14 | 11:14 | 12:14 13:14 | 14:17 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 H 10:14 13:14 | 17:14 13:14 17:14
Altotting Chiemgaustr. 87 ¢ ¢ H ¢ H 9:15 10:15 | 11:15 | 12:15 13:15 | 14:18 | 15:15 | 16:15 | 17:15 | 18:15 ¢ 10:15 13:15 | 17:15 13:15 17:15
Altétting Dr.-Thyroff-Str./AW 86 ¢ H § § § 9:16 10:16 | 11:16 | 12:16 13:16 | 14:19 | 15:16 | 16:16 | 17:16 |<18:16A ¢ 10:16 13:16 | 17:16 13:16 17:16
AO Simon-Dach-Pl./Ostpreulens. 85 ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ 9:17 10:17 | 11:17 | 12:17 13:17 | 14:20 | 15117 | 16:17 | 17:17 |<18:17A| H 10:17 13:17 | 17:17 13:17 17:17
Altétting Nikolaus-Lenau-Str. 84| § § § § § 9:18 10:18 | 11:18 | 12:18 13:18 | 14:21 | 15:18 | 16:18 | 17:18 |<18:18A ¢ 10:18 13:18 | 17:18 13:18 17:18
Altétting Freibad 83 H ¢ § § § 9:19 10:19 | 11:19 | 12:19 13:19 | 14:22 | 15:19 | 16:19 | 17:19 |<18:19A ¢ 10:19 13:19 | 17:19 13:19 17:19
Altétting Trostberger/Georgenstr. 82 H H ¢ H § 9:21 10:21 | 11:21 | 12:21 13:21 | 14:24 | 15:21 | 16:21 | 17:21 |<18:21A ¢ 10:21 13:21 | 17:21 13:21 17:21
Altétting Realschule 92 H 7:58 757 | 759 | 7:58 H H H H H H H H H H ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
Alttting WeiR-FerdI-Schule 96 § 8:00 759 | 801 | 8:00 H H H H H H H H H H § ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
Alttting Bauhof 91 6:57 | 8:01 ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ 7:55 ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
Altétting Bahnhof (ZOB) 81 7:02 8:02 8:01 8:03 8:02 9:22 10:22 | 11:22 | 12:22 13:22 | 14:25 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 8:03 10:22 13:22 | 17:22 13:22 17:22
Altétting Chiemgaustr. 87 8:03A 8:04A
Altétting Raitenharter Str. 88| 8:04A 8:05A
Altétting Krankenhaus 90 8:05A 8:06A

S§ = an Schultagen
N = nicht an Feiertagen
N2 = nicht am Sonntag

B = Genehmigungsanteil VU Brodschelm, Burghausen

1-4 = Montag-Donnerstag

< = Bedarfshaltestelle

A
F
u

= nur Ausstieg

= nur in den Ferien und nur an schulfreien Tagen
= Umstieg/Zubringer

21 = AnschluB Uber Teising nach Muhldorf

88 = Anschlu nach Burghausen

99 = Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

A6 = weitere Haltestelle: Burg

AT = Bedarfshaltestelle Altétting Sportplatz
A16 = zusatzlich 7:27 Téging/Hauptstrae

77 = bei Bedarf Umstieg in Kurs 1121 nach Chiemgaustr./Raitenharter-/Herzog-Arnulf-Str. u. Krankenhaus
A12 = OV MU, zusétzlich 6:04 MéRling/Kirche, 6:05 MRling/Ost, 6:06 Behaimstr., 6:07 Philipp-Reis, 6:08 MéRlinger-Str., 6:09 Gabelsberger Str.

6:10 Fentstr., 6:11 Holbeinstr., 6:12 Griinewald/MdRlinger Str, 6:15 MU/Bahnhof, 6:18 Stadtplatz, 6:19 MU/Katharinenplatz, 6:22 MU/Bahnhof

A5 = OV MU, zusétzlich 13:05 ab Schulzentrum nach Pius, Burhenne, M&Rling/Ost, M6Rling/Kirche

A14 = OV MU, zusétzlich 7:03 MéRling/Kirche, 7:04 MoRling/Ost, 7:06 Burhenne, 7:08 Pius

A15 = zusétzlich 6:05 M6RIing/Ost, 6:07 MU/Burhenne, 6:09 MU/Pius, kein Verkehr an Wackerurlaubstagen




11 AN Alt-/Neudtting - Winhéring - Erharting - Téging - Miihldorf 11

ELITE-Reisen Vorderobermeier GmbH, Edisonstr. 6, 84453 Miihldorf; Fahrplanauskunft: @ (08631/1879920) V6
|Am 24., 31.XIl und Faschingsdienstag Verkehr wie Samstag, Verkehr endet um Uhr 14:05 |

Montag - Freitag Samstag | Somntag |
Fahrtnummer " " 1" " 1" " 1" " 1" " 1" " 1" 1" 33 1" " 1" " 1" " " 1" 1"
1240 1221 1222 1203 1204/ 1205 1206 1207 1241 1242 1243 1208 1209 1210; B1 1211 1244 1245 1251 1252 1253 1254 1261 1262
Verkehrsbeschrankungen S S S S S F N N
Anmerkung |  A21 A4 22 A10 A6 22 22 B 89| A11 22 22 22 99 22 99 99 99
Altotting Bahnhof (ZOB) 81 6:46 8:20 9:20 10:20 | 11:20 | 12:20 13:10 | 13:10 | 14:20 15:20 16:20 | 17:05 | 18:05 6:53 11:20 | 13:10 17:25 13:25 17:25
Altétting Trostberger/Georgenstr. 82| ¢ 8:21 921 | 10221 | 11:21 | 12:21 ¢ § 14:21 15:21 16:21 § ¢ ¢ 11:21 § 17:21 13:21 17:21
Altotting Freibad 83 H 8:23 9:23 10:23 | 11:23 | 12:23 H § 14:23 15:23 16:23 | 17:02 | 18:02 ¢ 11:23 § 17:19 13:19 17:19
Altdtting Nikolaus-Lenau-Str. 84 § 8:24 9:24 10:24 | 11:24 | 12:24 § § 14:24 15:24 16:24 § § § 11:24 § 17:18 13:18 17:18
AO Simon-Dach-PI./OstpreuRens. 85 § 8:25 9:25 10:25 | 11:25 | 12:25 § § 14:25 15:25 16:25 § ¢ § 11:25 § 17:17 13:17 17:17
Altstting Dr.-Thyroff-Str /AW 86, § 826 | 926 | 10226 | 11:26 | 12:26 § § 14:26 15:26 16:26 § § ¢ 11:26 § 17:16 13:16 17:16
Altotting Chiemgaustr. 87 § 8:27 9:27 10:27 | 11:27 | 12:27 § ¢ 14:27 15:27 16:27 | 17:06 | 18:06 ¢ 11:27 ¢ 17:27 13:27 17:27
Altotting Raitenharter Str. 88 § 8:28 9:28 10:28 | 11:28 | 12:28 § ¢ 14:28 15:28 16:28 | 17:07 | 18:07 ¢ 11:28 § 17:28 13:28 17:28
AO Herzog-Arnulf-Str. 89 § 8:29 9:29 10:29 | 11:29 | 12:29 § § 14:29 15:29 16:29 | 17:08 | 18:08 ¢ 11:29 ¢ 17:29 13:29 17:29
Altétting Krankenhaus 90 § 8:30 9:30 10:30 | 11:30 | 12:30 § ¢ 14:30 15:30 16:30 | 17:09 | 18:09 ¢ 11:30 ¢ 17:30 13:30 17:30
Altétting Bauhof 91 6:47 ¢ § ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ 6:54 ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
Altétting Realschule 92 ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ 13:05 ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
Altétting Stinglhamerstr. 93 § ¢ § ¢ ¢ ¢ 13:08 ¢ § ¢ § § § ¢ § ¢ § ¢ ¢ ¢ ¢
Altétting Michaelifriedhof 94 6:49 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 § § 13:15 | 13:13 | 14:31 15:31 16:31 17:10 | 18:10 6:56 11:31 13:13 17:31 13:31 17:31
Altétting Berufsschule 95 6:51 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:10 13:10 13:17 13:15 14:33 15:33 16:33 17:12 18:12 6:58 11:33 13:15 17:33 13:33 17:33
Neudtting Friedhof 121 6:53 ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ 13:12 ¢ 13:18 | 13:16 ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ 6:59 ¢ 13:16 ¢ ¢ ¢
Neudtting Feldstr. 12 122, § 8:34 9:34 10:34 | 11:34 | 12:34 ¢ ¢ § H 14:34 15:34 16:34 | 17:13 | 18:13 ¢ 11:34 H 17:34 13:34 17:34
Neusdtting Michaelifeld 123 § 8:35 9:35 10:35 | 11:35 | 12:35 ¢ ¢ § H 14:35 15:35 16:35 | 17:14 | 18:14 ¢ 11:35 H 17:35 13:35 17:35
Neustting Burghauser Str. 124 ¢ 8:36 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 ¢ ¢ ¢ ¢ 14:36 15:36 16:36 | 17:15 | 18:15 ¢ 11:36 ¢ 17:36 13:36 17:36
Neudtting Sportplatz (Forumseite) 125 § 8:37 9:37 10:37 11:37 | 12:37 § H § § 14:37 156:37 16:37 | 17:16 18:16 H 11:37 H 17:37 13:37 17:37
Neuétting Simbacher Str. 30 126! § 8:38 9:38 10:38 | 11:38 | 12:38 ¢ § § § 14:38 15:38 16:38 | 17:17 | 18:17 § 11:38 § 17:38 13:38 17:38
Neustting Inncenter 127 ¢ 8:40 | 9:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 ¢ § ¢ ¢ 14:40 15:40 16:40 | 17:19 | 18:19 § 11:40 ¢ 17:40 13:40 17:40
Neuétting Nagelschmiedstr. 128 € 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 § § § § 14:41 15:41 16:41 17:20 | 18:20 § 11:41 § 17:41 13:41 17:41
Neuétting Sportplatz (gegentiber) 125 § 8:42 9:42 10:42 | 11:42 | 12:42 ¢ ¢ ¢ § 14:42 15:42 16:42 | 17:21 18:21 ¢ 11:42 § 17:42 13:42 17:42
Neustting Feuerwehr 129 ¢ 843 | 9:43 | 1043 | 11:43 | 12:43 ¢ § ¢ ¢ 14:43 15:43 16:43 | 17:21 | 18:21 § 11:43 ¢ 17:43 13:43 17:43
Neuétting Miillerbrau 130! § 8:44 9:44 10:44 | 11:44 | 12:44 ¢ ¢ § § 14:44 15:44 16:44 | 17:22 | 18:22 § 11:44 § 17:44 13:44 17:44
Neuétting Stadtplatz (Rathaus) 131 6:55 8:45 9:45 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:14 § 13:20 | 13:18 | 14:45 15:45 16:45 | 17:23 | 18:23 7:01 11:45 | 13:18 17:45 13:45 17:45
Neuétting Kruse 133 6:57 8:47 9:47 10:47 | 11:47 | 12:47 € 13:14 | 13:22 | 13:20 | 14:47 15:47 16:47 | 17:25 | 18:25 7:03 11:47 | 13:20 17:47 13:47 17:47
Neuétting Innbriicke 134/ 6:58 8:48 9:48 10:48 | 11:48 | 12:48 ¢ 13:15 | 13:23 | 13:21 14:48 15:48 16:48 | 17:26 | 18:26 7:04 11:48 | 13:21 17:48 13:48 17:48
Unterau Stiimpfl 211 6:59 8:49 9:49 10:49 | 11:49 | 12:49 ¢ § 13:24 | 13:22 | 14:49 15:49 16:49 | 17:27 | 18:27 7:05 11:49 | 13:22 17:49 13:49 17:49
Unterau Valentinstr. 212 7:00 8:50 9:50 10:50 | 11:50 | 12:50 ¢ § 13:26 | 13:23 | 14:50 15:50 16:50 | 17:28 | 18:28 7:06 11:50 | 13:23 17:50 13:50 17:50
Kronberg 213 7:01 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 H § 13:27 | 13:24 | 14:51 15:51 16:51 17:29 | 18:29 7:07 11:51 13:24 17:51 13:51 17:51
Steinhéring Am Kugelberg 218 7:02 8:52 9:52 10:52 | 11:52 | 12:52 H § 13:28 | 13:25 | 14:52 15:52 16:52 | 17:30 | 18:30 7:08 11:52 | 13:25 17:52 13:52 17:52
Steinhéring Ort 215 7:03 8:53 9:53 10:53 | 11:53 | 12:53 ¢ § 13:29 | 13:26 | 14:53 15:53 16:53 | 17:31 18:31 7:09 11:53 | 13:26 17:53 13:53 17:53
Winhéring Isenbreite 216 7:04 8:54 9:54 10:54 | 11:54 | 12:54 H § 13:31 13:27 | 14:54 15:54 16:54 | 17:32 | 18:32 7:10 11:54 | 13:27 17:54 13:54 17:54
Winhéring Kronberger 217| 6:15 7:07 8:56 9:56 10:56 | 11:56 | 12:56 § § 13:34 | 13:29 | 14:56 15:56 16:56 | 17:34 | 18:34 7:12 11:56 | 13:29 17:56 13:56 17:56
Winhéring Feldkirche 219 ¢ ¢ § ¢ § ¢ § ¢ 13:22 ¢ § ¢ ¢ ¢ § ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
Winhéring Stauweiher 220| 6:17 7:09 8:58 9:58 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:23 | 13:24 | 13:36 | 13:31 14:58 15:58 16:58 | 17:36 | 18:36 714 11:58 | 13:31 17:58 13:58 17:58
Unterhart 221 6:20 7:12 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:26 | 13:27 | 13:39 | 13:34 | 15:01 16:01 17:01 17:39 | 18:38 717 12:01 13:34 18:01 14:01 18:01
Erharting Kreuzung 222| 6:22 714 9:02 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 H § 13:41 13:35 | 15:02 16:02 17:02 | 17:40 | 18:39 719 12:02 | 13:35 18:02 14:02 18:02
Erharting Schule 223 ¢ 7:17 § H § H § H § 13:43A | 13:37A H H H 17:41A H § H § § H H
Téging Aventinstr. 232 § 7:02 7:19 9:04 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 13:30 | 13:31 13:45 | 13:39 | 15:04 16:04 17:04 | 17:43 | 1841 721 12:04 | 13:37 18:04 14:04 18:04
Téging Siedlung 224| 6:24 7:03 7:20 9:05 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 13:31 13:32 | 13:46 | 13:40 | 15:05 16:05 17:05 | 17:44 | 18:42 7:22 12:05 | 13:38 18:05 14:05 18:05
Téging Dortmunder Str. 225 6:25 7:04 7:22 9:06 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 13:33 | 13:34 | 13:48 | 13:41 15:06 16:06 17:06 | 17:45 | 18:43 7:23 12:06 | 13:40 18:06 14:06 18:06
Toging Stief 226| 6:27 7:06 7:24 9:08 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 13:35 | 13:36 | 13:50 | 13:43 | 15:08 16:08 17:08 | 17:47 | 18:44 7:26 12:08 | 13:42 18:08 14:08 18:08
Téging Miillerbrau ¢ ¢ ¢ ¢ § ¢ § ¢ § ¢ § ¢ § ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
Toging Kirche 227| 6:29 7:08 7:27 9:10 10:10 11:10 | 12:10 13:10 | 13:38 13:39 | 13:52 1345 | 15:10 16:10 17:10 17:49 | 18:46 7:29 12:10 13:44 18:10 14:10 18:10
Toging Hochfelden 230| 6:30 7:10 7:29 9:12 10:12 | 11:12 | 1212 | 13:12 | 13:39 | 13:40 | 13:53 | 13:47 | 15:12 16:12 17:12 | 17:51 18:47 7:31 12:12 | 13:46 18:12 14:12 18:12
Toging Waldfrieden 231| 6:31 71 7:31 9:13 10:13 | 11:13 | 1213 | 13:13 | 13:40 | 13:41 13:54 | 13:48 | 15:13 16:13 17:13 | 17:52 | 18:48 7:33 12:13 | 13:47 18:13 14:13 18:13
Miihldorf Burgfried/Holzling 37| 6:32 7:13 7:32 9:15 10:15 | 11:15 | 12:15 | 13:15 | 13:42 | 13:43 | 13:55 | 13:50 | 15:15 16:15 17:15 | 17:53 | 18:49 7:34 12:15 | 13:49 18:15 14:15 18:15
Miihldorf Eichfeld 38| 6:33 7:14 7:34 9:16 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 13:43 | 13:44 | 13:56 | 13:51 15:16 16:16 17:16 | 17:54 | 18:50 7:35 12:16 | 13:50 18:16 14:16 18:16
Miihldorf Alpenrose 39| 6:34 7:15 7:36 9:17 10:17 | 1117 | 1217 | 13:17 | 13:44 | 13:45 | 13:57 | 13:52 | 15:17 16:17 17:17 | 17:55 | 18:51 7:37 12:17 | 13:51 18:17 14:17 18:17
Miihldorf Landratsamt 40| 6:35 7:16 7:38 9:18 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 13:45 | 13:46 | 13:58 | 13:53 | 15:18 16:18 17:18 | 17:56 | 18:52 7:38 12:18 | 13:52 18:18 14:18 18:18
Muhldorf Mihlenstrae 15, § 7:18 § 9:20 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 13:47 | 13:48 § § 15:20 16:20 17:20 § § § 12:20 § 18:20 14:20 18:20
Miihidorf Bahnhof (Bahnhofseite) 14| 6:37 ¢ 7:46 ¢ H ¢ H ¢ H ¢ 14:04 | 13:59 H H H ¢ 18:54 7:45 H 13:58 ¢ H H
Miihidorf Bahnhof (gegeniiber) an 14 ¢ 7:20 § 9:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 1348 | 13:49 § § 15:22 16:22 17:22 § § § 12:22 § § § §
Miihldorf Bahnhof (gegeniiber) ab 14 ¢ 7:21 H 9:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 ¢ H ¢ 15:25 16:25 17:27 | 18:02 H ¢ 12:25 ¢ 18:21 14:21 18:21
Mihldorf Krankenhaus 10 H 7:23U 7:39 9:27U | 10:27U | 11:27U | 12:27U | 13:27U H 13:59 | 13:54 | 15:27U 16:27U 17:27U | 17:57 § 7:39 12:26 | 13:53 <18:23A <14:23A <18:23A
Muhldorf Finanzamt " § 7:24U 7:40 9:28U | 10:28U | 11:28U | 12:28U | 13:28U H 14:00 | 13:55 | 15:28U 16:28U 17:28U | 17:58 § 7:40 12:27 | 13:54 <18:24A <14:24A <18:24A
Mihldorf Stadtplatz 12| 6:39 7:26U 7:42 9:30U | 10:30U | 11:30U | 12:30U | 13:30U § 14:01 13:56 | 15:30U 16:30U 17:30U | 18:00 | 18:56A 7:42 12:30 | 13:55 <18:25A <14:25A <18:25A
Altmiihldorf Sparkasse 18 7:48 13:51 14:06 | 14:01 18:56 747 14:00
Altmihldorf Schule 21 13:53A
Ecksberg 24 13:56A
22 = AnschluB aus Teising, Miihldorf A4 = Bedarfshaltestelle (nur Ausstieg): Mihldorf Grundschule
8§ =an Schultagen F = nurin den Ferien und nur an schulfreien Tagen 89 = AnschluR aus Burghausen, zusétzl. 17:06 MU/Pius A6 = weitere Haltestelle: Burg
N = nicht an Feiertagen A = nur Ausstieg zusétzl. 17:08 MU/Burhenne, 17:10 MdRling/Ost A10 = weitere Haltestellen (OV MU, nur Ausstieg) : Pius, Burhenne, MRling/Ost, MéRling/Kirche
N2 = nicht am Sonntag < = Bedarfshaltestelle kein Verkehr an Wackerurlaubstagen A11 = zusétzlich an Schultagen (OV MU, nur Ausstieg): Griinewaldst, Holbeinstr.,Fentstr., Gabelsbergerstr., Burhenne, MéRling Ost+Kirche

B = Genehmigungsanteil VU Brodschelm, Burghausen U = Umstieg/Zubringer Linie 10 99 = Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an A21 = zusitzlich 6:40Lohmihlstr.,6:41Mainstr., 6:420derstr.,6:43Wal Mart,6:44MU/Lohmiihle,6:45E hring/B12,6:48Weiding



